

Årsredovisning för
Smålands Solenergi AB

559373-9880

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smålands Solenergi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-23. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tranås den 23 maj 2025



Patrik Ström
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smålands Solenergi AB, 559373-9880, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås registrerades år 2022 och bedriver sedan dess installationer och försäljning av solenergisystem, elinstallationer samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen minskade under 2024 pga minskad efterfrågan, vilket är gemensamt för hela solcellsbranschen 2024, och företaget redovisar en förlust.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022/2022(9 mån)
Nettoomsättning	2 822	10 893	2 368
Resultat efter finansiella poster	-666	1 735	174
Soliditet, %	70	62	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 510 455
Årets resultat		-666 006
Vid årets slut	50 000	844 449

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 844 449, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	844 449
Summa	844 449

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 822 081	10 892 550
Övriga rörelseintäkter		30 824	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 852 905	10 892 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 299 719	-7 695 980
Övriga externa kostnader		-420 518	-392 185
Personalkostnader	2	-748 241	-1 006 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 809	-66 722
Summa rörelsekostnader		-3 541 287	-9 161 020
Rörelseresultat		-688 382	1 731 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 407	3 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-42
Summa finansiella poster		22 376	3 041
Resultat efter finansiella poster		-666 006	1 734 571
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-666 006	1 734 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-361 876
Årets resultat		-666 006	1 372 695

ank=20250530;2025060202602

6

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	151 027	169 404
Summa immateriella anläggningstillgångar		151 027	169 404
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 000	96 000
Summa materiella anläggningstillgångar		72 000	96 000
Summa anläggningstillgångar		223 027	265 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		97 931	46 680
Summa varulager		97 931	46 680
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	160 931
Övriga fordringar	2	2	130
Summa kortfristiga fordringar		2	161 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		962 273	2 027 573
Summa kassa och bank		962 273	2 027 573
Summa omsättningstillgångar		1 060 206	2 235 314
SUMMA TILLGÅNGAR		1 283 233	2 500 718

ank=20250530:2025060202603

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 510 455	1 377 760
Årets resultat		-666 006	1 372 695
Summa fritt eget kapital		844 449	1 510 455
Summa eget kapital		894 449	1 560 455
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		177 768	181 087
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Skatteskulder		1 184	352 438
Övriga skulder		81 342	169 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 490	137 665
Summa kortfristiga skulder		388 784	940 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 283 233	2 500 718

ank=20250530;2025060202604

6

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2


Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	213 616	10 000
-Tilläggsköpeskillning	30 432	203 616
Vid årets slut	244 048	213 616
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-44 212	-1 490
-Årets avskrivning enligt plan	-48 809	-42 722
Vid årets slut	-93 021	-44 212
Redovisat värde vid årets slut	151 027	169 404

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer


	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	120 000	-
-Nyanskaffningar	-	120 000
Vid årets slut	120 000	120 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 000	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-24 000	-24 000
Vid årets slut	-48 000	-24 000
Redovisat värde vid årets slut	72 000	96 000

Underskrifter


2025-05-23
Patrik Ström
Styrelseordförande
Datum


2025-05-23
Hampus Rehn
Styrelseledamot
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23


baks & co ab

Jan Wiss
Godkänd revisor


